ПРИКАЗ

if~5

2~~.
г. Москва

О направлении обучающегося на · V Международную конференцию
«Электронно-лучевая сварка и смежные технологию> в г. Ижевск 13-16
ноября 2023 г. при поддержке ООО НИТИ «Прогресс»

На основании приказа №699 от 25 сентября 2023 г. «0 подготовке и

проведении V Международной конференции «Электронно-лучевая сварка и

смежные технологии»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить на V Международную конференцию «Электронно-

лучевая сварка и смежные технологии» в г. Ижевск 13-16 ноября 2023 г. при

поддержке ООО НИТИ «Прогресс» обучающегося (Приложение № 1 ).
2. Назначить руководителем выезда обучающегося заведующего

кафедрой технологии металлов Гончарова Алексея Леонидовича.

3. Произвести оплату расходов на проезд и проживание

обучающегося за счёт ФЭС.

4. Пропуски обучающимся учебных занятий в период поездки

считать пропусками по уважительной причине без последующей отработки,

за исключением лабораторных работ, отработка которых производится в

соответствии с графиком, установленным соответствующей кафедрой.

Первый проректор ~(:~~ В.И. Замолодчиков